
ザ・ペニンシュラホテルズからのご案内 

 

1.「サマースプレンダー」 

ザ・ペニンシュラの各ホテルでは 2011 年 9 月 30 日まで、毎年好評をいただいております“サ

マースプレンダー” パッケージをご用意しました。スパトリートメント、客室のアップグレ

ード、トラディショナル・アフタヌーンティー、空港送迎など魅力ある特典の中から、お好み

のものをお１つお選びいただけます。さらに各ホテルよりその他の特典もついております。 

 

2.「スイートライフ」 

さらに贅沢で優雅なご滞在をご希望のお客様は、｢スイートライフ｣をご利用下さい。 

ペニンシュラならではの豪華なスイートルームに1泊すると2泊目が無料となる大変お得なプ

ランです。*このプログラムを実施していないホテルもありますので、ご確認ください。 

 

 

3.「サマーミーティングパッケージ」 

 

ザ・ペニンシュラの各ホテルでは、ミーティング、セミナー、ボードミーティングをはじめ大

規模なレセプション等を開催の際、便利でお得な期間限定のミーティングパッケージをご用意

しました。専任のミーティングコンサルタントが、 皆様のご要望を伺いながらきめ細やかな

運営を承ります。*尚、実施期間はホテルにより異なります。 

 

  

4. 「ザ・ペニンシュラシカゴ 開業 10 周年特別プラン」 

ザ・ペニンシュラシカゴでは開業 10 周年を記念して、2011 年 12 月 31 日まで期間限定の“セ

レブレート 10 イヤーズ”プランをご用意いたしました。2 連泊いただくと、2 泊目の宿泊料

金が 10US ドルとなるユニークなプランです。 

 

5.「ザ・ペニンシュラビバリーヒルズ 開業 20 周年記念パッケージ」 

ザ・ペニンシュラビバリーヒルズでは開業から 20 年のご愛顧に感謝し、記念パッケージをご

用意いたしました。2 連泊されると 3 泊目の宿泊料金が 20US ドルとなるご優待、館内でご利

用いただけるクレジットなどの特典をお楽しみいただけます。 

 

6.「ザ・ペニンシュラマニラ 開業 35 周年記念パッケージ」 

ザ・ペニンシュラマニラでは開業 35 周年を記念して、2011 年 9 月まで期間限定の“開業 35

周年記念”ルームパッケージをご用意いたしました。全カテゴリーの客室で 1 泊目を正規料金

でご宿泊いただくと、2 泊目が 3,500 フィリピンペソでご宿泊いただけるなど、様々な特典を



ご利用いただけます。 

 

尚、上記パッケージ、特別プラン等の詳細は peninsula.com をご覧ください 

 

ご予約：ペニンシュラ・グローバルカスタマー・サービスセンター 

フリーダイヤル：0053-165-0498  E-mail：reservation@peninsula.com   

 

 

mailto:reservation@peninsula.com

